the tent day of the moneth of Maii, the zere of God, ane thousand four hundreth,

achty and sex zeris, befor thir witnes, ane venerable fadir in Crist, Henry, be the

permissione of God, Abbot of the said Abbay of Cambuskeneth, Johone of Abbir-

crummy, Archibauld of Abircrummy, Leonard of Abbircrumniy, Andro Abbircrummy,

Schir Dugale Cosour, chapellane, public notar, and James of Abbircrummy, with

diuers vtheris.

Charter by King James III. to John Striueling, younger of Cragbernard, of the

lands of Cragbernard, 29th May 1486.

51. Jacobus Dei gracia Rex Scotorum; Omnibus probis honiinibus totius terre sue, clericis

et laicis, Salutem : Sciatis nos dedisse, concessisse, et hac presenti carta nostra confir-

masse, dilecto familiari armigero nostro, Johanni Striueling, filio et apparenti heredi

dilecti nostri, Johannis Striueling de Cragbernard, omnes et singulas terras de Crag-

bernard, Balgrochquheris, Korfatrik, Leythhedis, et Balglass, cum pertinenciis, jacentes

infra comitatum de Levenax, et vicecomitatmn nostrum de Striueling : Quequidem

terre cum pertinenciis fuerunt dicti Johannis Striueling senioris hereditarie, et quas

idem Johannes senior ... in manibus nostris, tanquam in manibus comitis de

Levenax, apud Edinburgh, per fustem et baculum et suos procuratores .

resignauit . . . Tenendas et habendas . . . dicto Johanni Striueling juniori

et heredibus suis, de nobis et successoribus nostris, comitibus de Levenax, in feodo et
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hereditate imperpetuum . . . Faciendo inde annuatiiu, dictus Johannes Striue-

ling junior et heredes sui, nobis et successoribus nostris, comitibus de Levenax, jura et

seruicia de dictis terris cum pertinenciis ante dictam resignacionem debita et consueta

:

Reseruato tamen libero tenemento omnium et singularum predictarum terrarum cum

pertinenciis, dicto Johanni Striueling seniori, pro toto tempore vite sue tantum : In

cuius rei testimonium presenti carte nostre magnum sigillum nostrum apponi prece-

pimus : Testibus, reuerendissimo in Christo patre, Willelmo Arcbiepiscopo Sancti-

anclree ;
reuerendis in Christo patribus, Roberto Episcopo Grlasguensi, Georgio Epis-

copo Dunkeldensi, Willelmo Episcopo Abirdonensi ; dilectis consanguineis nostris,

Colino Comite de Ergile, Domino Campbell, et Lome, Cancellario nostro, Dauid Comite

de Craufurde Domino Lindesay, Andrea Domino Avandale, Willelmo Domino Borth-

wik, magistro hospicii nostri ; dilectis clericis nostris, magistris Dauid Levingstoune